SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO PIAUÍ – SECULT
CNPJ: 05.782.352/0001-60 - Praça Marechal Deodoro, 816 – Centro - Teresina-PI

 E-mail: pnab.pi@secult.pi.gov.br

TERMO ADITIVO II

CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2024
REDE ESTADUAL DE PONTÕES DE CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ

A SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ, representada pela Secretária, a Sra.

Ingrid Pereira da Silva, considerando a grande quantidade de inscrições recebidas na

Política Nacional Aldir Blanc e a Prorrogação Nacional da execução da lei, torna público que

o Edital 05/2024 – PNAB, terá o prazo de divulgação do Resultado Preliminar prorrogado,

passando a vigorar o seguinte cronograma (Anexo XI):

DATA OU PERÍODO EVENTO

Publicação do Edital  01/11/2024

Inscrições 01/11 a 30/11/2024

Análise dos Projetos pela Comissão (mérito
cultural)

Até 15/12/2024

Resultado Preliminar (etapa 1)  06/01/2025

Recursos (mérito cultural) 07/01/2025 a 09/01/2025

Resultado dos Recursos da fase de mérito 17/01/2025

Apresentação dos documentos (etapa 2) 20/01/2025 a 22/01/2025

Resultado Preliminar (etapa 2) 28/01/2025

Recursos (documentação) 29/01/2025 a 31/01/2025

Resultado dos Recursos documental 06/02/2025

RESULTADO FINAL  06/02/2025

Teresina – PI, 16 de dezembro de 2024.

___________________________________
Ingrid Pereira da Silva

Secretária de Estado da Cultura do Piauí

		2024-12-16T20:42:44-0300
	INGRID PEREIRA DA SILVA:04741890317